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Till andelsägare i värdepappersfonden AuAg Gold Mining, 

 

AIFM Capital AB, org. nr. 556737-5562 (”Bolaget”), vill härmed informera om att 

Finansinspektionen den 15 oktober 2024 godkänt Bolagets ansökan om ändring av 

fondbestämmelserna för värdepappersfonden AuAg Gold Mining (”Fonden”). I samband 

med ändringen byter Fonden namn till AuAg Gold Rush. De nya fondbestämmelserna 

kommer att träda i kraft den 3 december 2024. Ändringarna framgår i avsnittet nedan. För det 

fall du som andelsägare önskar lösa in dina andelar i Fonden till följd av ändringen, äger du 

rätt att lösa in dina andelar i Fonden utan att andra avgifter tas ut än vad som motsvarar 

kostnaderna för att avveckla värdepapper med anledning av begärd inlösen. En sådan begäran 

om inlösen ska vara AIFM tillhanda senast innan bryttiden den 2 december 2024. 

 

De nya fondbestämmelserna innehåller följande ändringar: 

- Namnbyte från AuAg Gold Mining till AuAg Gold Rush. 

- Ändring av Fondens karaktär och placeringsinriktning. Fonden görs om från en 

matarfond till att i stället investera direkt i aktier och aktierelaterade finansiella 

instrument. Ändrat till att Fonden ska investera minst 90 % av fondens medel i 

aktierelaterade överlåtbara värdepapper utgivna av bolag vars intjäning härstammar 

från utvinning av guld, silver samt andra metaller och som genererar åtminstone 

hälften av sina intäkter direkt eller indirekt från guldgruvsindustrin. Fondens medel 

placeras i syfte att få exponering mot bolag som leder utvecklingen för modern hållbar 

utvinning och bearbetning, med avseende på miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning 

(ESG), av guld, silver och andra metaller. 

- Ändring under värderingsavsnittet, avsnittet och teckning- och inlösen samt avgifts-

avsnittet till följd av att Fonden inte längre kommer att vara en matarfond. 

 

Syftet med förändringen är att Fonden ska fortsätta ha en liknande typ av exponering, men 

utan att exponeringen sker genom en mottagarfond. Fonden kommer efter ändringen att vara 

en aktivt förvaltad fond. Det innebär att fondens utveckling kommer påverkas av förvaltarens 

val av placeringar. Då Fonden inte längre kommer placera i mottagarfonden kommer inte 
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heller någon avgift för förvaltning av mottagarfonden att belasta Fondens andelsägare. 

Fondens gällande avgift kommer i stället att justeras så att förvaltningsarvodet uppgår till 1,4 

% för andelsklass A, B, E, F, G, H, I, J och K respektive 0,8 % för andelsklass C, D, L, M, N, 

O, P, Q och R. 

 

Med vänlig hälsning, 

Johan Björkholm 

Verkställande direktör i AIFM Capital AB 


